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Муниципальное учреждение                                                                                                                          

     « МИХАЙЛОВСКИЙ                                                                                                           

КРАЕВЕДЧЕСКИЙ  МУЗЕЙ»                                                                                                

623080. Свердловская  область
г. Михайловск. ул. Кирова № 30.                                                                ​​​​                                

Телефон 67-2-92.ОКПО 9647584                                        

         ОГРН 106964009575

ИНН-6646012562.КПП-664601001

      E-mail: MiKM1972@mail.ru
Отчет о выполнении муниципального задания за I квартал 2025 года 
	Уникальный реестровый номер
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	процент выполнения
	документ-обоснование

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	470170001000

00001005100

	Публичный 

показ 

музейных предметов, музейных коллекций 


	В стационарных условиях


	Количество музейных предметов основного Музейного фонда, опубликованных на экспозициях и выставках

	единиц

	
	2650

	659
	
	

	47003000100000002000100
	Публичный показ

музейных предметов, музейных коллекций


	Вне стационара

(передвижные выставки)
	Количество музейных предметов основного Музейного фонда, опубликованных на экспозициях и выставках

	единица

	
	230
	57
	
	

	470030000100000003009100
	Публичный показ

музейных предметов, музейных коллекций


	Удаленно через интернет
	Количество предметов музейного собрания учреждения, опубликованных удаленно (через сеть Интернет, публикации) за отчетный период
	единиц
	
	45
	10
	
	

	07893100100000001003100
	Создание экспозиций (выставок) музея
	В стационарных условиях


	Число экскурсий


	единиц
	
	115
	28
	25%
	

	07893100100000002002100
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	Вне стационара
	Количество выездных выставок


	единиц
	
	17
	5
	
	

	07894100100000001000101
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций


	В стационарных условиях
	Количество предметов Музейного фонда учреждения, внесенных в Государственный каталог Музейного Фонда Российской Федерации за отчетный период

	единиц
	
	1230
	209
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным __10__ (процентов).
	Уникальный реестровый номер
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	процент выполнения
	документ-обоснование

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	07037100000000

001009101001

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций.  


	В стационарных условиях


	Число посетителей всего

	человек

	
	2950
	1092
	37%
	

	0706600000000

0002004100


	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций.  


	Вне стационара

(передвижные выставки)
	Число посетителей всего

	человек

	
	1450
	1070
	74%
	

	0706600000000

0003003100


	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	Удаленно через интернет
	Число посетителей интернет сайта
	человек

	
	3570
	200
	
	

	07047100000000001007101001


	Создание экспозиций (выставок) музея
	В стационарных условиях


	Количество экспозиций 


	единиц
	
	11
	5
	
	

	07047100000000002006101001
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	Вне стационара
	Количество экспозиций 


	единиц
	
	18
	5
	
	

	07894100100000001000101
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	В стационарных условиях
	Количество музейных предметов и музейных коллекций

	единиц
	
	95
	27
	
	

	07041100000000000004102001
07913100100000001008100
	Осуществление экскурсионной деятельности.


	В стационарных условиях


	Разработка образовательных программ, сценариев тематических мероприятий, квестов, лекций и экскурсий и их проведение в музее


	число экскурсий, единиц

	
	360
	70
	19%
	

	
	
	В стационарных условиях


	Организация аудитории для проведения тематических мероприятий, квестов, лекций и экскурсий и их проведение в музее
	количество экскурсантов, единиц
	
	5450
	1702
	31%
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным __10__ (процентов).
